1

 +

Департамент образования, науки и молодежной политики

Воронежской области

П Р И К А З

           4 декабря 2019                                                                         № 1424

Воронеж

Об утверждении перечня

региональных инновационных площадок, входящих

в инновационную инфраструктуру

В соответствии с приказом департамента образования, науки и

молодежной политики Воронежской области от 18.06.2018 № 740 «Об

утверждении Порядка признания организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования

организаций, а также их объединений региональными инновационными

площадками» и на основании протокола заседания координационного совета

по вопросам развития инновационной инфраструктуры в сфере образования

Воронежской области от 03.12.2019 № 4

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень региональных инновационных

площадок, входящих в инновационную инфраструктуру (далее - площадки).

2. Назначить региональным оператором по координации

инновационной деятельности площадок государственное бюджетное

учреждение дополнительного профессионального образования Воронежской

области «Институт развития образования имени Н.Ф. Бунакова» (Савинков).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области Салогубову Н.В.

Руководитель департамента                                                             О.Н. Мосолов